Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicito em REITERAÇÃO ao Requerimento n° 298/2021, ampliação de horários e

ponto de ônibus do Araretama no centro da cidade, sentido bairro.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba l

11 1 11 11 1
Protocolo Geral ri° 3170/2021

Data: 20104/2021 Horár.o: 09:44
LEG - IND 582/2021

ENCAMINHA-SE

2 2 ABR, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que há um intenso fluxo de pessoas nos horários da manhã e final da tarde,

deixando os mesmos vulneráveis às intempéries do tempo e causando aglomeração.

Considerando que já foi feito um requerimento. Segue anexo.

INDICO ao Executivo Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, em

REITERAÇÃO ao Requerimento n° 298/2021, ampliação de horários e ponto de ônibus do

Araretama no centro da cidade, sentido bairro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de abril de 20

Vereador Prof sor elipe Guimarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2256 / 99633-6625
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

IP

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Empresa Viva Pinda, solicitando estudos,

análises e providências, para a ampliação de horários e ponto de ônibus do Araretama no centro

da cidade, sentido bairro.

• Camara dr Veriadoma da

11 1 1 Ilidi ri ¡rui 111
Protocolo Gemi e 1317021

Data: 03/02/2021 Moraria.: 10;07
LEO - REQ 298/2021

Senhor Presidente:

Considerando que no local há um intenso fluxo de pessoas nos horários da manhã e final da

tarde, deixando os mesmos vulneráveis ás intempéries do tempo e causando aglomeração.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia a Empresa Viva Pinda, solicitando estudos, análises e providências, para a

ampliação de horários e ponto de ônibus do Araretama no centro da cidade, sentido bairro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Fevereiro e 202

Vereador Pr essor Fdlipe Ouimarâes

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vida - Mombaça 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www,pindamonbangaba.sp.leg,br

!021iini -SVA.'  0021 jpg
	 https://mail.google.com/maillu/0/?pli=

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 01 de março de 2021

Ofício n.° 513/2021 GAB

Prezado Senhor

Em atenção ao requerimento no 298/2021, do vereador Felipe Guimarães, que

solicita ampliação de horários; informamos, conforme reportado pela secretaria

competente, que os horários foram reduzidos devido à pandemia.

Vale ressaltar que os horários são frequentemente alterados de acordo com

fase que o Governo do Estado de São Paulo determina.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Cimara de Vereadores de

PIndamonhartg iala

1111111 II 1111 III 11
Protocolo Geral n*1988/2021

Data: 18/031202 Horário 10:44
LEO • Oficio REO 29812021

Isael Domingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
José Carlos Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone: (12) 3644.5826/5827/5828 Site: www,pindamonhangaba.sp.gov.br
gabineteindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4